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Po raz czternasty zapraszamy na pszczyński rynek na Śląskie Dni Miodu.
Wydarzenie odbędzie się w najblizszy weekend, tj. 3 i 4 sierpnia.

- Śląski Dzień Miodu to fantastyczne wydarzenie, które w Pszczynie odbędzie się już po
raz czternasty. Od kilku lat jest to wydarzenie dwudniowe. To efekt dużego
zainteresowania poprzednimi edycjami oraz sporą liczbą zapytań, które w tej sprawie
otrzymaliśmy. Tegoroczny program będzie bardzo ciekawy. Będzie nie tylko można zrobić
zakupy, ale także wziąć udział w warsztatach, grach i zabawach - zachęca burmistrz
Dariusz Skrobol.

Wydarzenie rozpocznie się w sobotę uroczystym odsłonięciem tablicy poświęconej
historykowi pszczelarstwa - ks. Stanisławowi Mazakowi oraz koncertem organowym.
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W niedzielę, jak zawsze, będzie słodko, ciekawie i muzycznie. Koncerty, gry i zabawy dla
dzieci oraz oczywiście stoiska z wyrobami pszczelimi. Całość poprowadzi Jacek Kobyliński.
W trakcie imprezy będzie można także wesprzeć Dom Kulejących Aniołów.

Organizatorami wydarzenia są Referat Promocji Urzędu Miejskiego w Pszczynie, Śląski
Związek Pszczelarski, Koło Pszczelarzy Ziemi Pszczyńskiej oraz Pszczyńskie Centrum
Kultury.

Muzyczne emocje zapewnią: Orkiestra Diverto, Studio Piosenki i Rehabilitacji Głosu
VoicePless, Studio Szymon Tworzy, Pracownia muzyczna lekcjebartek oraz ks. Bogdan
Skowroński.

PROGRAM:

3 sierpnia (sobota)

15:00 - kościół pw. Wszystkich Świętych w Pszczynie - uroczystości upamiętniające osobę
ks. Stanisława Mazaka - pszczelarza i historyka pszczelarstwa, pochowanego na
cmentarzu św. Jadwigi Śląskiej w Pszczynie. W programie msza święta, odsłonięcie i
poświęcenie pamiątkowej tablicy, koncert organowy w wykonaniu Daniela Strządały

4 sierpnia (niedziela)

10:00 - 19:00 - kiermasz produktów pszczelich
12:00 - 17:00 - gra pszczelarska dla dzieci z nagrodami
13:00 - 13:30 - koncert uczniów z “Pracowni muzycznej lekcjebartek”
13:00 - 13:30 - koncert gitarzystów Studia Szymon Tworzy
14:00 - 15:30 - koncert Orkiestry Diverto
15:30 - 16:00 - koncert ks. Bogdana Skowrońskiego - część 1
16:00 - 16:30 - artyści ze Studia Piosenki VoicePless
16:40 - przekazanie miodów i podsumowanie konkursów
17:00 - 18:00 - koncert ks. Bogdana Skowrońskiego - część 2
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